
  

UCHWAŁA NR XI/78/19 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uchwała o zmianie uchwały o określeniu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Jaświły, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego 

transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1696) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/102/16 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 sierpnia 2016 r. o określeniu przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jaświły, udostępnionych  

dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3466, zm. z 2019 r. poz. 4027) załącznik nr 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA JAŚWIŁY 

Nr Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

1 
droga 103405B, Dolistowo-Kolonia 

(słupek) 
0+0170, obok posesji Nr 1 

2 droga 103405B, Zabiele (słupek) 0+0600, obok skrzyżowania z drogą 103438B 

3 droga 103406B, Mikicin (wiata) 0+0030, obok Świetlicy Wiejskiej 

4 droga 103406B, Mikicin-Kolonia (wiata) 0+1950, obok posesji Nr 35 

5 
droga 103406B, Dolistowo-Kolonia 

(słupek) 
0+4300, obok posesji Nr 51 

6 
droga 103407B, Dolistowo-Kolonia 

(słupek) 
0+0020, obok skrzyżowania z drogą 1407B 

7 
droga 103407B, Dolistowo-Kolonia 

(słupek) 
0+0700, obok posesji Nr 43 

8 
droga 103407B, Dolistowo-Kolonia 

(słupek) 
0+1600, obok skrzyżowania z drogą 103406B 

9 droga 103408B, Dzięciołowo (wiata) 0+0030, obok skrzyżowania z drogą 1351B 

10 droga 103408B, Dzięciołowo (wiata) 0+1000, obok posesji Nr 44 

11 droga 103432B, Dzięciołowo (słupek) 0+650, obok posesji Nr 72 

12 droga 103401B, Zabiele (wiata) 0+0030, obok skrzyżowania z drogą 1351B 

13 droga 145505B, Zabiele obok posesji Nr 136, obok działki geodezyjnej nr 503/1 

14 droga 145570B, Zabiele obok działki geodezyjnej nr 420/2" 

15 droga 145513B, Mikicin (Ogólec) słupek 0+840km obok posesji nr 67 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 35



16 droga 145519B, Mikicin słupek 0+600km skrzyżowanie 

17 droga 103408B, Moniuszki (kolonia) słupek 1+150km 

18 droga 103429B, Radzie (kolonia I) 0+950 skrzyżowanie 

19 droga 103429B, Radzie (kolonia II) 0+200 skrzyżowanie 

20 droga 103410B, Dolistowo-Kolonia 0+300 skrzyżowanie z drogą powiatową 1407B 

21 droga 103431B, Jadeszki 2+100 

22 droga 103415B, Mociesze (kolonia II) 4+300 obok posesji 48 

23 droga 103415B, Mociesze(kolonia I) 0+700 obok posesji 60 

24 droga 103420B, Bagno (kolonia) 2+080 obok posesji 62 

25 droga 103428B, Brzozowa-Kolonia 2+550 

26 droga 103427B, Bobrówka (Piaski) 1+560 obok posesji 103 

27 droga 103432B, Brzozowa (Syberia) 1+550 obok posesji 129 

28 Droga 103406B Mikicin-Kolonia 2+450 

29 Droga 103432B Dzięciołowo (kolonia) 4+100 obok posesji 68 

30 Droga 145556B Gurbicze 0 0+020 obok posesji 1 

31 Droga 103415B Bagno 0+030 obok skrzyżowania 

32 Droga103426B Bobrówka (kolonia) 1+300 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 35


		2020-01-02T12:57:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




